

ZMĚNOVÝ LIST č.		2	
Stavba:	Sanace havarijního stavu podlahy v garážích v suterénu provozní budovy ÚV ČR		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s.		
TDS:	W.A.M. centrum s.r.o. - [REDACTED]		
Projektant/AD:	Atelier pozemního stavitelství s.r.o. - Ing. Pavel Šlechta		
Popis změny:	Celoplošná náhrada obkladu kabřincem novým keramickým obkladem		
Důvod změny:	<p>Původně projekt předpokládal pouze pomístné lokální opravy poškozeného obkladu.</p> <p>Při realizaci se projevilo, což nemohl projekt předpokládat, že obklad je nalepen na nesoudržné lepidlo a odlupuje se ve velkých plochách téměř samovolně.</p> <p>Po vyhodnocení technického stavu byla jako trvalejší a funkčnější řešení, tedy z dlouhodobého hlediska i ekonomičtější řešení, odsouhlasena celoplošná výměna kabřincového obkladu v autodílně (m.č.1.01) za keramický obklad podobného</p>		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	X
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin. uživatele	
		změna výměry oproti PD	
	jiné:		
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	X
dodatek k PD			
jiné:			
údaje o čerpání rezerv	Ocenění předložil	[REDACTED], Barvy a Laky , a.s	
	Náklady na změnu bez DPH	16 440,60 Kč	
	Výše DPH	21%	3 452,50 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	19 893,10 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	01-03/2021	
	Vliv změny na termín dokončení díla	A	
	Vliv na termínový milník	N	
souhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	18.1.2021	[REDACTED]
	TDS:	18.1.2021	[REDACTED]
	AD:	18.1.2021	Ing. Pavel Šlechta

08	Objednatel:	18.1.2021	Ing. Tomáš Štainbruch
přílohy		Změnový list č.2 - položkový rozpočet, schema rozsahu změny	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST 02 - KABŘINEC

Stavba:

**Sanace havarijního stavu podlahy garáže v suterénu provozní budovy
Úřadu vlády ČR**

KSO: 801 61
Místo: nábř.Eduarda Beneše 128/4, Praha 1
CZ-CPV: 45213000-3

CC-CZ:
Datum: 25.11.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a. s.

IČ: 26765306
DIČ: CZ26765306

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				16 440,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	16 440,60	21,00%	3 452,53	
DPH snížená		15,00%		
Cena s DPH	v CZK			19 893,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST 02 - KABŘINEC

Stavba: **Sanace havarijního stavu podlahy garáže v suterénu provozní budovy
Úřadu vlády ČR**

Místo: nábr. Eduarda Beneše 128/4, Praha 1

Datum: 25.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BARVY A LAKY HOSTIVARĚ, a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 440,56
HSV - Práce a dodávky HSV	11 208,80
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 190,00
997 - Přesun sutě	2 375,10
998 - Přesun hmot	643,70
PSV - Práce a dodávky PSV	5 231,76
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
728 - Rozvod stlačeného vzduchu	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
741.1 - Koncové prvky elektroinstalace	0,00
741.2 - Kabely	0,00
741.3 - Elektroinstalační materiál	0,00
741.4 - Rozvaděče a rozvaděčová výzbroj	0,00
741.5 - Ostatní	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	5 231,76
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
37M - Strojní vybavení a zařízení dílen	0,00
37M-D - Demontáže stávajícího strojního vybavení a zařízení dílny	0,00
37M-1 - Montáže stávajícího strojního vybavení a zařízení dílny	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST 02 - KABŘINEC

Stavba:

**Sanace havarijního stavu podlahy garáže v suterénu provozní budovy
Úřadu vlády ČR**

Místo: nábr. Eduarda Beneše 128/4, Praha 1

Datum: 25.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BARVY A LAKY HOSTIVARĚ, a. s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16440,56	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				11208,80	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8190,00	
66	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy KABŘINEC	m2	27,300	150,00	4095,00	CS ÚRS 2019 01
					27,300			
67	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů KABŘINEC SOUČET	m2	27,300	150,00	4095,00	CS ÚRS 2019 01
					27,300			
					27,300			
D	997		Přesun sutě				2375,10	
75	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,570	214,00	335,98	CS ÚRS 2019 01
	VV		DEMONTOVANÝ KABŘINEC: 27,3*0,025*2300*0,001		1,570			
	VV		SOUČET		1,570			
76	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1,57*19 "Přepočtené koeficientem množství	t	29,830	5,20	155,12	CS ÚRS 2019 01
					29,830			
79	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	1,570	1 200,00	1884,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"celk.hmotnost"1,570		1,570			
	VV		Součet		1,570			
D	998		Přesun hmot				643,70	
81	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,570	410,00	643,70	CS ÚRS 2019 01
			DEMONTOVANÝ KABŘINEC: 27,30*0,025*2300*0,001		1,570			
			CELKEM		1,570			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5231,76	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00	
D	728		Rozvod stlačeného vzduchu				0,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00	
D	741.1		Koncové prvky elektroinstalace				0,00	
D	741.2		Kabely				0,00	
D	741.3		Elektroinstalační materiál				0,00	
D	741.4		Rozvaděče a rozvaděčová výzbroj				0,00	
D	741.5		Ostatní				0,00	
D	762		Konstrukce tesařské				0,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	767	Konstrukce zámečnické				0,00	
	D	771	Podlahy z dlaždic				0,00	
	D	781	Dokončovací práce - obklady				5231,76	
208	M	59761072R	obklad keramický hladký shodný se stávajícím přes 12 do 19ks/m2	m2	28,734	405,00	11637,27	
	VV		obklad v dílně 47,89*2*0,3 (OBKLAD 30x30 2 ŘADY)		28,734			
			celkem		28,734			
210	K	781732920R	Oprava stávajícího obkladu z fasádních pásků 250x65 mm	kus	-62,000	84,00	-5208,00	
	VV		"pozn.31 předpoklad 1 m2"62		62,000			
211	M	59777120R	pásek fasádní glazovaný (kabřinec) 250x65x15 odstín shodný se stávajícím	kus	-68,200	28,00	-1909,60	
	VV		62*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		68,200			
214	K	781495114R	Spárování mezi vnitřním obkladem a podlahou trvale pružným tmelem	m	2,330	41,70	97,16	
	VV		spárování v dílně -původní		45,560			
	VV		spárování v dílně -nové		47,890			
	VV		ROZDÍL		2,330			
215	K	781735001R	Oprava spárování stávajícího obkladu z fasádních pásků v rozsahu opravované plochy do 10 %	m2	-26,439	48,00	-1269,07	
	VV		"m.č.1.01"					
	VV		"stěny a sloupy"(14,48+0,5*3+12,355+0,5*3+6,79+0,275*2+0,4+6,26-1,45)*0,58+(1,2+0,4)*2*0,58		26,439			
216	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,570	577,00	905,89	CS ÚRS 2019 01
			DEMONTOVANÝ KABŘINEC: 29,15*0,025*2300*0,001		1,570			
217	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	1,570	459,00	720,63	CS ÚRS 2019 01
			DEMONTOVANÝ KABŘINEC: 29,15*0,025*2300*0,001		1,570			
218	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	1,570	164,00	257,48	CS ÚRS 2019 01
			DEMONTOVANÝ KABŘINEC: 29,15*0,025*2300*0,001		1,570			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
	D	37M	Strojní vybavení a zařízení dílen				0,00	
	D	37M-D	Demontáže stávajícího strojního vybavení a zařízení dílny				0,00	
	D	37M-1	Montáže stávajícího strojního vybavení a zařízení dílny				0,00	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00	